

Naturell Czosnek Max bezzapachowy Supplement diety 90 sztuk

Cena: 27,40 zł



Opis słownikowy

Dla kogo	Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn
Marka	NATURELL
Opakowanie	90 kapsułek
Postać	Kapsułki
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O.
Przeznaczenie	Cholesterol, Obniżona odporność
Rodzaj produktu	Suplement diety
Wiek	Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży, Dla seniorów, Od 6 lat

Opis produktu

Opis

Suplement diety **Naturell Czosnek Max Bezzapachowy** to preparat o wyjątkowo wysokiej zawartości ekstraktu z czosnku zwyczajnego (*Allium sativum* L.). Każda kapsułka dostarcza 10 mg ekstraktu roślinnego, co jest równoważne z 2000 mg świeżego czosnku. Składnik aktywny tego preparatu wspomaga właściwe funkcjonowanie układu odpornościowego oraz utrzymuje prawidłowe działanie układu oddechowego. Ponadto, czosnek może stanowić naturalne wsparcie dla zdrowia układu krążenia, zwłaszcza naczyń żylnych. Naturell Czosnek Max Bezzapachowy jest odpowiedni dla osób dorosłych i dzieci powyżej 6. roku życia. Dzięki swojej bezzapachowej formule, małym i łatwym do połknięcia kapsułkom ułatwia się jego przyjmowanie, a jednocześnie eliminuje nieprzyjemny zapach. Duże opakowanie zawierające 90 kapsułek zapewnia dłuższy okres suplementacji dla całej rodziny.

Dawkowanie

- Dorośli: 1-2 kapsułki dziennie.
- Dzieci powyżej 6 roku życia: 1 kapsułka dziennie.

Składniki

olej słonecznikowy, żelatyna, substancje żelujące: glicerol, dwutlenek krzemu; bezzapachowy ekstrakt z czosnku (*Allium sativum* L.).

Zastosowanie

Suplementacja diety w składniki aktywne produktu.

Ostrzeżenia

Nie zaleca się stosowania w przypadku uczulenia na którekolwiek składniki produktu. Przed zastosowaniem preparatu, kobiety w ciąży, karmiące, osoby przyjmujące leki przeciwzakrzepowe oraz osoby po operacjach powinny skonsultować się z lekarzem. Preparat nie jest



odpowiedni dla osób z obniżonym ciśnieniem krwi, cierpiących na ostre schorzenia żołądka i jelit, oraz mających poważne problemy z wątrobą. Istnieje możliwość, że produkt zawiera składniki pochodzące z ryb.

Ważne wskazówki

Należy przestrzegać zalecanej dziennej dawki. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia oraz zdrowego stylu życia jest kluczowe dla prawidłowego funkcjonowania organizmu. Produkt suplementu diety Naturell Czosnek Max Bezzapachowy (90 kapsułek) nie jest odpowiedni jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Należy przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.